BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
                      Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC THEO NHU CẦU

Kính gửi:       Phòng Đào tạo đại học

                                             Khoa:……………..……………..

            Bộ Môn:…………………………

Tôi tên là: ………………………………………..……., sinh ngày: ……/…../…....

Mã số sinh viên: …………………………..., Lớp: ……………...………....………

Số điện thoại: ……………………………………

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Quý cấp xem xét và giải quyết mở lớp học theo nhu cầu như sau:

Tên học phần: ………………...………….. Mã học phần: ……………...…………

Số TC: ………………Trong đó: Lý thuyết:……….TC, Thực hành:………TC

Kinh phí thực hành phát sinh (nếu có) do: do sinh viên chi trả.
Tôi xin cam kết thực hiện mọi quy định của Nhà trường.

       Đắk Lắk, ngày ………/………/ 20…

                                                                                                       Kính đơn

Bộ môn phân công giảng viên

                   (ký, ghi rõ họ tên)
           ……………………………………

……………………………………

……………………………………

               Ngày ……/……./ 20….

                  (ký, ghi rõ họ tên)

            Ý kiến của giảng viên

             Ý KIẾN CỦA KHOA ……………..

           ……………………………………
  ……………………..………………...

……………………………………             ………………………………………...
      Ngày ……/……./ 20….                              Kinh phí thực tập(nếu có):…………………

         (ký, ghi rõ họ tên)                                  ………………………………………...

   ………………………………………...

Ngày ……/……./ 20….

 (ký, ghi rõ họ tên)

	DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ HỌC THEO NHU CẦU

	Stt
	Họ và Tên
	Mã số SV
	Lớp
	Ký tên

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	Ghi chú: Ghi lớp theo khóa học, và MSV từ nhỏ đến lớn

	       Đắk Lắk, ngày ……. tháng …… năm 20

	Người lập danh sách

	(ký ghi rõ họ tên)